Cephalothoracis vitta media in parte cephalicâ aequa circiter lata atque spatium, quo oculi antici laterales inter se distant, posteriora versus leviter modo angustata, in declivitate posticâ, ubi $\frac{1}{4}$ modo angustior est quam in parte latissimâ, alba colore isabellino levissime suffusa, in parte dorsi subliratâ lineis ornata duabus fulvis, inter oculos posteriores medios initium capientibus, et inter se aequa circiter atque ab oculis his distantibus, posteriora versus paullo inaequabiliter appropinquantibus, in declivitatis posticae parte summâ in lineolam brevem coniunctis; pars haec vittae mediae posterius parum obscurius colorata est quam quae in declivitate posticâ iacet, colore isabellino parum fortius suffusa, anteriorius vero colore hoc fortius suffusa, colore dilute fulvo maculata et reticulata, densius in parte anteriore maiore, minus dense et minus distincte posterius; margines vittae huius paullo pallidiores sunt reliquis partibus, partes eius obscuriores maculam cuneatam, quâ pars cephalica *Xysticorum* ornari solet, perparum modo expressam et definitam formant. Partes laterales cephalothoracis rufescenti fulvae, non obscurae, minute et dense isabellino punctatae et reticulatae exceptis partibus posticis interioribus, abdomine tectis, quae maculâ ornantur sat magnâ oblongâ obliquâ isabellino-albidâ, a vittâ mediâ et a marginibus cephalothoracis spatiis subaequalibus remotâ, ceterum autem maculis pallidioribus carent. Summi margines laterales cephalothoracis isabellino albidi; qui color in laterum parte anteriore lineâ fulvâ non interruptâ a parti-

bus superioribus distinguitur. Area oculorum et clypeus colore parti anteiceae vittae mediae similia, oculi annulis albidis angustis circumdati, laterales bini maculâ albidâ obliquâ modice expressâ et perparum definitâ coniuncti. *Mandibulae* colore clypei, vittâ latâ obliquâ parum expressâ ornatae. *Maxillae* et *labium* isabellina fere, hoc illis paullo obscurius; *sternum* isabellino-albidum, dense rufo-umbrino punctatum. *Palpi* et *pedes* flavido-isabellini, illi fere concolores, hi autem albido et dilutius obscuriusque fulvo maculati et punctati; pedum anteriorum femora patellae tibiae in dorso lineâ albidâ, utrimque lineâ fulvâ limitatâ ornantur; etiam tibiae pedum posteriorum praesertim apicem versus picturâ simili parum expressâ ornatae; patellae et tibiae pedum anteriorum reliquis partibus parum obscuriores, annulis evidentioribus carent; margo femorum apicalis superior et summi margines apicales patellarum albi; femora ad apicem supra utrimque, patellae posteriores, et praesertim posticae, in latere postico apieem versus rufo-umbrino maculata; tibiae posteriores ad basim anguste et ad apicem latius colore eodem annulatae. *Abdomen*, cuius dorsum parum obscurius coloratum est quam latera, picturâ simili atque in *Xysticis* plerisque ornatur, parum tamen expressa et perparum definitâ; area dorsalis avellanea, colore violaceo omnium subtilissime suffusa, minute rufo-umbrino punctata, marginibus perparum definitis, inaequalibus; vitta media non multo pallidior, albido-avellanea, minute et obsolete rufo-umbrino punctata, lata, utrimque in dentes binos saltem evidentiores dilatata; dentium anteriorum margo posticus parum longius ab apice quam a margine antico abdominis desuper adspici distat. Latera et venter pallide fulva, umbrino et obscure fulvo et avellaneo-albido inaequaliter punctata; laterum pars superior inferiore parum pallidior.